
 

15 de enero de 2016 Página 1 de 2 

b14a_awardnotice_internationalcalls_es- ANUNCIO DE CONTRATO 

Anuncio de adjudicación del contrato de servicios 

Título del Contrato: Servicios de Apoyo para la Implementación de la Estrategia de 

Promoción de Empleo e Ingresos en Siete Oficinas del Servicio Nacional de Empleo 

de Honduras (SENAEH) 

 

Lugar - Honduras, Código ISO: HN 

1.  Referencia de publicación 

EuropeAid/138830/IH/SER/HN  

2.  Fecha de publicación del anuncio de contrato 

22 de julio de 2017 

3. Número y título del lote 

No aplica 

4.  Número e importe del contrato  

Número de Contrato: LA/2017/393-813  

Importe del Contrato: EUR 849,470 

5.  Fecha de adjudicación del contrato  

26 de junio de 2018 

6.  Número de ofertas recibidas 

        8 

7.  Puntuación total de la oferta 

Puntuación técnica:           99.34 

Puntuación financiera:      94.60 

8.  Nombre, dirección y nacionalidad del adjudicatario 

Nombre:  EURECNA S.p.A 

Dirección:  Via dellla Pila 3/A Marghera, Venezia, Italia. Teléfono +39 041 

2919411, Fax + 39 041 5322465; bellini@eurecna.it, ta-bd@eurecna.it 

Nacionalidad: italiana 

  Código ISO: ITA 

 

mailto:bellini@eurecna.it
mailto:ta-bd@eurecna.it


15 de enero de 2016 Página 2 de 2 

b14a_awardnotice_internationalcalls_es- ANUNCIO DE CONTRATO 

9. Duración del contrato  

24 meses 

10. Órgano de contratación 

Secretaría de Trabajo y Seguridad Social (STSS) del Gobierno de la República 

de Honduras. 

11. Base jurídica 

Reglamento (UE) nº 236/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 11 de 

marzo de 2014, por el que se establecen normas y procedimientos de ejecución 

comunes de los instrumentos de la Unión para la financiación de la acción 

exterior y el Instrumento de Cooperación al Desarrollo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


